
Meeting Regionale - 28° Trofeo Dellomodarme
approvazione Fidal Piemonte n. 125/pista/2018
Organizzazione: NO002 - Amatori Masters Novara - NOVARA

RISULTATI 05/05 - 18:05

100 metri SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:35 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3031 VIRTALA Niina Marjaana 1970 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.37 426

3000 metri SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 12:49.31 722

2 200 FECCHIO Rosalba 1960 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17:40.90 251

Peso/SP Master F

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3017 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.66 923

1°: 7.85 2°: 8.22 3°: 8.09  4°: 8.32 5°: 8.66 6°: 8.24  

Disco/DT Master F

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3038 BATTECCA Cristina 1971 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.18 786

1°: 31.64 2°: X 3°: X  4°: 33.40 5°: 34.18 6°: 32.44  

Martello/HT Master F

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3017 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.53 803

1°: 30.20 2°: 30.53 3°: X  4°: X 5°: 27.36 6°: 30.07  

100 metri SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:30 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3011 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.21 756

2 3 3034 MISCHI Cristiano 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 13.51 477

3 1 3012 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.60 548

4 2 3000 RIGOLONE Riccardo 1976 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.62 367

5 5 3040 FRAMARIN Vittorio 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.61 444

6 6 3018 BRUSTIO Gian Luigi 1964 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.87 173

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:32 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3026 BIROLINI Massimo 1960 SM55 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.12 535

2 3 3035 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI710 ATLETICA MONZA 14.33 662

3 6 3008 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.02 533

4 5 3036 CHIERICO Carlo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 15.52 371

5 4 3003 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.72 617

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 4 3011 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.21 -0.6 756

6 3 3035 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI710 ATLETICA MONZA 14.33 -0.2 662

11 4 3003 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.72 -0.2 617

3 1 3012 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.60 -0.6 548

5 2 3026 BIROLINI Massimo 1960 SM55 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.12 -0.2 535

8 6 3008 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.02 -0.2 533

2 3 3034 MISCHI Cristiano 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 13.51 -0.6 477

7 5 3040 FRAMARIN Vittorio 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.61 -0.6 444

9 5 3036 CHIERICO Carlo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 15.52 -0.2 371

4 2 3000 RIGOLONE Riccardo 1976 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.62 -0.6 367

10 6 3018 BRUSTIO Gian Luigi 1964 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.87 -0.6 173

200 metri SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 1 226 NACCA Antonio 1923 SM95 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 55.27 1000

1 3 3011 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.93 822

2 4 3020 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.15 589

3 2 3028 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.02 463

 5 206 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP  

L'atleta Antonio Nacca (pettorale 226) ottiene la miglior prestazione italiana sulla distanza con il tempo di 55.74

800 metri SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

8 1E 226 NACCA Antonio 1923 SM95 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:23.69 1176

1 6I 261 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:22.58 818

2 2I 266 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 2:34.55 699

6 5I 217 CORVETTI Andrea 1932 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:05.09 434

4 6E 209 COLOMBO Angelo 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3:25.27 166



5 4E 206 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:02.19 161

3 4I 260 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2:45.62 90

7 1I 224 DEL MASTRO Carlo 1947 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5:22.09  

 3I 221 DAGLIO Pierluigi 1975 SM40 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE Rit  

L'atleta Antonio Nacca (pettorale n.226) realizza la miglior prestazione italiana sulla distanza con il tempo di 5:23.59

3000 metri SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 235 CARNEVALE Luigi 1938 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:33.66 578

1 233 BEDINO Gianfranco 1970 SM45 VC006 G.P. TRINESE 10:36.82 554

3 237 POIRE' Antonio 1944 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14:06.92 411

2 270 AGNESINA Alberto 1969 SM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 12:28.40 230

5 234 BOSTICCO Antonello 1961 SM55 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 15:34.09 23

Salto in alto/HJ SM35+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3037 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.27 831

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                   

2 3013 BROGLIA Gilberto 1954 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.36 745

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXO   XXX                

5 3003 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 0.95 745

0.85 0.90 0.95 1.00                           

  -   O   O   XXX                           

1 3015 FORNAROLI Roberto 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.48 708

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX           



4 3028 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.00 521

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                   

  -   -   -   O   -   -   -   -   -   -   -   X-                   

Peso/SP Master M

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 3023 MAINO Antonio 1951 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.01 988

1°: 11.27 2°: X 3°: 11.79  4°: 12.01 5°: X 6°: X  

1 3037 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.62 920

1°: 12.62 2°: X 3°: 12.15  4°: 11.68 5°: 11.85 6°: 12.31  

2 3042 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.38 898

1°: 12.04 2°: 12.27 3°: 12.38  4°: X 5°: X 6°: 12.16  

6 3005 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.54 888

1°: 10.54 2°: 9.96 3°: 9.72  4°: 9.89 5°: 10.35 6°: 9.83  

5 6000 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.79 788

1°: X 2°: 10.79 3°: X  4°: 8.65 5°: X 6°: 10.05  

9 3027 POZZETTI Giuseppe 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.27 782

1°: X 2°: 8.66 3°: 8.81  4°: 9.27 5°: 9.02 6°: 8.76  

11 3032 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.59 738

1°: 8.49 2°: 8.21 3°: 7.18  4°: 7.71 5°: 8.40 6°: 8.59  

4 3014 MIGLIO Andrea 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.72 678

1°: X 2°: X 3°: 11.47  4°: 11.72 5°: X 6°: X  

8 3004 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.28 668

1°: X 2°: 9.20 3°: 9.28  4°: X 5°: 9.14 6°: X  

7 3022 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.89 630

1°: 9.89 2°: 9.80 3°: 9.66  4°: 9.66 5°: 9.81 6°: 9.61  

10 3016 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.89 626

1°: X 2°: 7.77 3°: 8.89  4°: X 5°: 8.67 6°: 8.77  

12 3009 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.88 531

1°: 7.79 2°: 7.88 3°: 7.77  4°: 7.66 5°: 7.41 6°: 7.58  



Disco/DT Master M

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3023 MAINO Antonio 1951 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.68 875

1°: 38.21 2°: 39.59 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 39.68  

1 3039 RASTELLI Giovanni 1954 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.96 870

1°: 42.97 2°: 42.83 3°: 42.26  4°: X 5°: X 6°: 43.96  

12 3029 ZANELLA Sergio 1938 SM80 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.79 771

1°: X 2°: 21.52 3°: 21.89  4°: 22.79 5°: 21.51 6°: 20.94  

4 3005 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.32 763

1°: 32.89 2°: 31.48 3°: 34.32  4°: X 5°: X 6°: X  

3 3042 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.07 740

1°: 35.09 2°: X 3°: 37.07  4°: 35.82 5°: 34.97 6°: X  

9 3002 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.89 725

1°: 26.93 2°: X 3°: 27.94  4°: 27.51 5°: 27.86 6°: 28.89  

10 3004 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.49 715

1°: 27.95 2°: 28.49 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

8 3027 POZZETTI Giuseppe 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.34 648

1°: 29.34 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 28.01 6°: 26.25  

5 3016 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.65 625

1°: 29.37 2°: 29.58 3°: 31.65  4°: 25.92 5°: X 6°: 28.24  

13 3007 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.57 621

1°: 18.57 2°: 18.56 3°: X  4°: X 5°: 17.50 6°: X  

7 6000 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.47 583

1°: 30.17 2°: X 3°: 30.47  4°: X 5°: 28.88 6°: 29.69  

6 3030 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 30.83 561

1°: 30.43 2°: 30.83 3°: 30.61  4°: X 5°: X 6°: X  

11 3022 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.75 440

1°: 21.92 2°: X 3°: 25.51  4°: 26.75 5°: 23.37 6°: 26.20  

Martello/HT Master M

SERIE - RISULTATI



Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 3007 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 27.72 808

1°: 27.10 2°: 25.61 3°: 26.11  4°: 24.45 5°: 27.72 6°: 26.84  

5 3029 ZANELLA Sergio 1938 SM80 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.77 731

1°: 24.77 2°: 24.07 3°: 24.16  4°: 24.16 5°: - 6°: -  

3 3002 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 30.66 706

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 26.23 5°: 29.20 6°: 30.66  

1 3030 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI710 ATLETICA MONZA 34.30 643

1°: 30.41 2°: 32.15 3°: X  4°: X 5°: 34.30 6°: 32.55  

6 3032 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 20.75 610

1°: 20.75 2°: 19.40 3°: 19.78  4°: 19.86 5°: 18.53 6°: 19.25  

2 3025 CAZZANIGA Paolo 1981 SM35 MI710 ATLETICA MONZA 32.91 503

1°: 31.11 2°: 31.03 3°: 30.21  4°: 32.64 5°: 32.91 6°: X  

Marcia 3000m SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 PALELLA Pasquale 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19:46.33 804

Staffetta 4X100 SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 3 8 COLOMBO Paolo - PINTON Maurizio - BATTOCCHIO Angelo - MINOPOLI Ernesto SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:08.87 477

1 4 23 MISCHI Cristiano - BATTAGLIA Fulvio Carlo - CHIERICO Carlo - CAZZANIGA Paolo SM50 MI710 ATLETICA MONZA 57.66 457

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




